

国立大学法人浜松医科大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
<p>Ⅲ 財務内容の改善に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>3. 資産の運用管理の改善に関する目標を達成するための措置</p> <p>資金の運用については、収入確保のための運用計画を策定し、リスクを踏まえ効果的に運用する。施設の利用状況調査を毎年実施し、その結果について施設マネジメント専門委員会に諮り、機能強化に向けた再配分を行うなど、教育研究スペースを有効活用するとともに、老朽化している職員宿舎について、民間資金を含む多様な財源を活用した再整備計画を平成29年度までに策定する。 40</p>		<p>Ⅲ 財務内容の改善に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>3. 資産の運用管理の改善に関する目標を達成するための措置</p> <p>資金の運用については、収入確保のための運用計画を策定し、リスクを踏まえ効果的に運用する。施設の利用状況調査を毎年実施し、その結果について施設・環境マネジメント委員会に諮り、機能強化に向けた再配分を行うなど、教育研究スペースを有効活用するとともに、老朽化している職員宿舎について、民間資金を含む多様な財源を活用した再整備計画を平成29年度までに策定する。 40</p>		<ul style="list-style-type: none"> <li>・委員会の名称変更のため。</li> <li>・平成30年度に行う医学部医学科の収容定員の増に伴う変更（平成31年度までの入学定員暫定増）</li> <li>・平成30年度に行う大学院医学系研究科光医工学共同専攻設置に伴う変更</li> </ul>
別表（収容定員）		別表（収容定員）		
学 部	<p>医学部 <u>975</u> 人</p> <p>（うち医師養成に係る分野 <u>715</u> 人）</p>	学 部	<p>医学部 <u>945</u> 人</p> <p>（うち医師養成に係る分野 <u>685</u> 人）</p>	
研究科	<p>医学系研究科 <u>152</u> 人</p> <p>〔うち修士課程 32 人〕</p> <p>〔博士課程 <u>120</u> 人〕</p>	研究科	<p>医学系研究科 <u>161</u> 人</p> <p>〔うち修士課程 32 人〕</p> <p>〔博士課程 <u>129</u> 人〕</p>	